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Pressemeddelelse: 
 
Populært website viser lærere vej igennem klimajunglen 
 
KLIMAUNDERVISNING.DK. Alle taler om klimaet, og det er uden tvivl et oplagt 
emne at tage op i skolernes undervisning nu, hvor FN’s klimatopmøde hastigt 
nærmer sig.  
 
Inden for de sidste par år er der blevet produceret en enorm mængde læremidler 
med klima som fokus, og det vrimler med tilbud om efteruddannelse, besøg på 
naturskoler og invitationer til diverse klimabegivenheder. 
 
Det kan alt sammen være en jungle at finde rundt i. Mængden og forskelligheden 
af materialerne kan gøre det uoverkommeligt for lærere at få tid til selv at finde 
nye og spændende læremidler om klima.  
 
Alt er samlet et sted 
Men nu er inspirationen kun få klik væk på www.klimaundervisning.dk. Her findes 
over 700 læremidler til alle niveauer – lige fra børnehaveklassen til gymnasiale 
uddannelser og erhvervsuddannelserne. Alt er samlet ét sted. 
 
1800 lærere har allerede tilmeldt sig – og ikke kun de naturvidenskabelige 
Karen Vesterager fra Dansk Naturvidenskabsformidling er projektleder for 
klimaundervisning.dk, og hun er overrasket over den store interesse hos lærerne: 
 

”Selvom der først rigtig kommer fokus på klimatopmødet i efteråret, er det fantastisk 
at se, at der allerede nu er 1800 tilmeldte lærere. Og det er ikke kun blandt 
naturfagslærere –  også undervisere fra andre fag som samfundsfag, dansk og 
billedkunst tilmelder sig. Det viser bare, at der er et kæmpe potentiale for at brede 
klimaundervisningen ud.” 

 
Yderligere oplysninger 
Klimaundervisning.dk indeholder læremiddelssamling, kalender, 
konferenceoversigt, klimalærernetværk, klimaformidlernetværk og meget mere. 
 
Undervisningsministeriet: Undervisningskonsulent Claus Helmann Christensen, 
tlf. 3392 5324 / 2097 7481  

Dansk Naturvidenskabsformidling:  Direktør Mikkel Bohm, tlf. 20 22 46 33, 
mb@formidling.dk eller projektleder Karen Vesterager, tlf. 22 18 87 67 , 
kv@formidling.dk for yderligere oplysninger.  
 
 
 


